
საქართველოს კულტურისა და  ძეგლთა დაცვის სამინისტრო

თბილისის ვ.სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო კონსერვატორია

ბ  რ  ძ  ა  ნ  ე  ბ  ა

13 დეკემბერი 2012 წ. თბილისი # 100/1

თბილისის   ვანო   სარაჯიშვილის   სახელობის   სახელმწიფო   კონსერვატორიის
სენატის არჩევნების  დანიშვნის  შესახებ

”უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 15-ე მუხლის მე-5 პუნქტის,
საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის მინისტრის 2012 წლის 30.08 №03/47
ბრძანებით დამტკიცებული ”არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის -
თბილისის ვანო სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო კონსერვატორიის
წესდების” 6-ე მუხლის 1 პუნქტის და თბილისის ვანო სარაჯიშვილის სახელობის
სახელმწიფო კონსერვატორიის სენატის არჩევის წესის 1 მუხლის 9-ე პუნქტის
შესაბამისად

ვბრძანებ:

1. გამოცხადდეს თბილისის ვანო სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო
კონსერვატორიის სენატის წევრთა არჩევნები კომპოზიციისა და მუსიკოლოგიის
ფაკულტეტსა და საშემსრულებლო ფაკულტეტზე.
2. არჩევნები დაინიშნოს 2012 წლის 26 და 27 დეკემბერს.
3. ასარჩევ კანდიდატთა რეგისტრაცია 2012 წლის 14 დეკემბრიდან 24 დეკემბრის
ჩათვლით უზრუნველყოს საარჩევნო კომისიამ.
4. არჩევნების ჩატარება უზრუნველყოს საარჩევნო კომისიამ.
5. ბრძანება საჯარო გაცნობის მიზნით გამოიკრას თვალსაჩინო ადგილას.
6. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

რექტორი, პროფესორი
რევაზ კიკნაძე


